[image: image1.jpg]|
’ gl 4 Iy

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ВИДЯЕВО»

П Р И К А З

    «17» ноября 2014 года                                                                          № 449
О внесении изменений в приказ от 14.10.14 № 389
 «Об  утверждении плана  работы муниципальной
методической службы в  2014 -2015 учебном году»
На основании представленных ходатайств образовательных организаций,
приказываю:
1 Внести изменения  в состав муниципальных проблемных групп:
1.1 Исключить из списка участников муниципальной проблемной группы «Интеграция образовательных областей «Музыка», «Художественное творчество» в условиях реализации ФГОС в ОУ» педагогических работников ЗАТО Видяево:
· Дубина Л.А., педагога дополнительного образования МБОО ДОД «Олимп»;

· Карпову Н.В., педагога дополнительного образования МБОО ДОД «Олимп»;

· Колисевич А.А. , педагога дополнительного образования МБОО ДОД «Олимп»;

· Мазаеву В.А., музыкального  руководителя
МБДОУ № 2 «Ёлочка»;

· Плотникову Н.С., воспитателя МБДОУ № 2 «Ёлочка»;

· Подгурскую А.В., педагога дополнительного образования МБОО ДОД «Олимп»;

1.2.   Включить в состав участников муниципальной проблемной группы «Деятельность педагогов по выявлению и поддержке талантливых детей в ОУ» педагогических работников ЗАТО Видяево:
· Дубина Л.А., педагога дополнительного образования МБОО ДОД «Олимп»;

· Карпову Н.В., педагога дополнительного образования МБОО ДОД «Олимп»;

· Колисевич А.А. , педагога дополнительного образования МБОО ДОД «Олимп»;

· Подгурскую А.В., педагога дополнительного образования МБОО ДОД «Олимп».
2 Контроль исполнения приказа возложить на директора МКУ «Центр МИТО» Патраманскую О.В.

Начальник                                                                               Л.Н.Дубовая